



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	921 680 961
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ÅKERBLÅ GROUP AS
Forretningsadresse:	Blått Kompetansesenter Nordfrøyveien 413 7260 SISTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Magne Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		22 302 388	22 299 649
Annen driftsinntekt		175 500	-1 657 595
Sum inntekter		22 477 888	20 642 054
Kostnader			
Varekostnad		1 187 364	1 086 148
Lønnskostnad	1	21 792 873	16 387 805
Avskrivning på varige driftsmidler		280 438	211 573
Annen driftskostnad		10 529 424	8 898 724
Sum kostnader		33 790 099	26 584 250
Driftsresultat		-11 312 211	-5 942 196
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	15 997 473	8 413 621
Annen renteinntekt		53 233	311 798
Annen finansinntekt		153 824	78 514
Sum finansinntekter		16 204 530	8 803 933
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 139 168	481 218
Annen rentekostnad		4 491 554	2 316 443
Annen finanskostnad		1 781	21 460
Sum finanskostnader		5 632 503	2 819 121
Netto finans		10 572 027	5 984 812
Ordinært resultat før skattekostnad		-740 184	42 616
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-3 527 530	18 584
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 787 346	24 032
Årsresultat		2 787 346	24 032
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 787 345	24 031



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 538 327	
Avgitt konsernbidrag	2		80 741
Overføringer annen egenkapital		249 018	-56 710
Sum overføringer og disponeringer		2 787 345	24 031



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		57 160	1 120 967
Utsatt skattefordel		984 236	
Sum immaterielle eiendeler		1 041 396	1 120 967
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		4 122 274	101 900
Sum varige driftsmidler		4 122 274	101 900
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3,4	178 296 793	129 146 233
Lån til foretak i samme konsern	2	300 000	
Investeringer i aksjer og andeler			1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		178 596 793	130 646 233
Sum anleggsmidler		183 760 463	131 869 100
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			2 912 185
Andre kortsiktige fordringer		1 152 189	1 039 255
Konsernfordringer	2	34 541 076	8 704 345
Sum fordringer		35 693 265	12 655 785
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	13 172 449	798 444
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 172 449	798 444
Sum omløpsmidler		48 865 714	13 454 229
SUM EIENDELER		232 626 177	145 323 329



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	640 296	640 296
Overkurs	7	7 708 234	7 708 234
Sum innskutt egenkapital		8 348 530	8 348 530
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 202 383	4 953 366
Sum opptjent egenkapital		5 202 383	4 953 366
Sum egenkapital		13 550 913	13 301 896
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		4 967
Sum avsetninger for forpliktelser			4 967
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	89 576 000	41 925 702
Langsiktig konserngjeld	2	111 457 708	31 127 533
Sum annen langsiktig gjeld		201 033 708	73 053 235
Sum langsiktig gjeld		201 033 708	73 058 202
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	351 598	8 471 839
Leverandørgjeld		2 100 997	1 692 117
Skyldig offentlige avgifter		2 434 744	1 479 212
Kortsiktig konserngjeld	2	8 807 213	44 878 676
Annen kortsiktig gjeld		4 347 004	2 441 388
Sum kortsiktig gjeld		18 041 556	58 963 232
Sum gjeld		219 075 264	132 021 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		232 626 177	145 323 330



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		348 901 244	255 940 534
Annen driftsinntekt		4 825 883	-367 762
Sum inntekter	3	353 727 127	255 572 772
Kostnader			
Varekostnad		46 276 092	29 799 261
Lønnskostnad	4	192 401 536	140 854 164
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	26 773 006	19 953 875
Annen driftskostnad	4	88 096 656	52 053 418
Sum kostnader		353 547 290	242 660 718
Driftsresultat		179 837	12 912 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	924 215	463 158
Annen finansinntekt		286 315	220 025
Sum finansinntekter		1 210 530	683 183
Annen rentekostnad	9	7 087 925	2 886 383
Annen finanskostnad		129 878	426 914
Sum finanskostnader		7 217 803	3 313 297
Netto finans		-6 007 273	-2 630 114
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 827 436	10 281 940
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 415 422	4 039 497
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 412 014	6 242 443
Årsresultat		-4 412 014	6 242 443
Minoritetsinteresser		5 420 653	1 276 199
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 832 667	4 966 244



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	1 892 634	2 305 267
Utsatt skattefordel		1 177 305	22 419
Goodwill	5	114 514 014	85 398 890
Sum immaterielle eiendeler		117 583 953	87 726 576
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	6	16 789 680	19 705 273
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	36 961 667	22 839 729
Sum varige driftsmidler		53 751 347	42 545 002
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 586 317	1 585 938
Andre fordringer	15	4 541 389	213 585
Sum finansielle anleggsmidler		6 127 706	1 799 523
Sum anleggsmidler		177 463 006	132 071 101
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	2 101 030	281 184
Sum varer		2 101 030	281 184
Fordringer			
Kundefordringer		68 008 468	49 876 073
Andre fordringer	15	5 676 758	8 448 113
Sum fordringer		73 685 226	58 324 186
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	29 309 223	14 570 186
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 309 223	14 570 186
Sum omløpsmidler		105 095 479	73 175 556



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		282 558 485	205 246 657
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13	640 296	640 296
Overkurs		7 708 234	7 708 234
Sum innskutt egenkapital		8 348 530	8 348 530
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 410 962	35 641 468
Minoritetsinteresser		13 866 974	8 296 154
Sum opptjent egenkapital		37 277 936	43 937 622
Sum egenkapital		45 626 466	52 286 152
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	97 786 794	60 034 675
Øvrig langsiktig gjeld	9,15	59 246 819	29 609 858
Sum annen langsiktig gjeld		157 033 613	89 644 533
Sum langsiktig gjeld		157 033 613	89 644 533
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		351 598	8 471 839
Leverandørgjeld		15 459 887	10 727 885
Betalbar skatt	7	2 663 039	4 118 538
Skyldige offentlige avgifter		22 193 151	16 516 445
Annen kortsiktig gjeld		39 230 731	23 031 265
Sum kortsiktig gjeld		79 898 406	62 865 972
Sum gjeld		236 932 019	152 510 505



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 558 485	204 796 657



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 631718

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 680 961
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ÅKERBLÅ GROUP AS
Forretningsadresse: Blått Kompetansesenter
Nordfrøyveien 413
7260 SISTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Magne Sørensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2023



Organisasjonsnr: 921 680 961
ÅKERBLÅ GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		22 302 388	22 299 649
Annen driftsinntekt		175 500	-1 657 595
Sum inntekter		22 477 888	20 642 054
Kostnader			
Varekostnad		1 187 364	1 086 148
Lønnskostnad	1	21 792 873	16 387 805
Avskrivning på varige driftsmidler		280 438	211 573
Annen driftskostnad		10 529 424	8 898 724
Sum kostnader		33 790 099	26 584 250
Driftsresultat		-11 312 211	-5 942 196
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	15 997 473	8 413 621
Annen renteinntekt		53 233	311 798
Annen finansinntekt		153 824	78 514
Sum finansinntekter		16 204 530	8 803 933
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 139 168	481 218
Annen rentekostnad		4 491 554	2 316 443
Annen finanskostnad		1 781	21 460
Sum finanskostnader		5 632 503	2 819 121
Netto finans		10 572 027	5 984 812
Ordinært resultat før skattekostnad		-740 184	42 616
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-3 527 530	18 584
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 787 346	24 032
Årsresultat		2 787 346	24 032
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 787 345	24 031
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		2 538 327	
Avgitt konsernbidrag	2		80 741
Overføringer annen egenkapital		249 018	-56 710



Sum overføringer og
disponeringer

2 787 345

24 031



Organisasjonsnr: 921 680 961
ÅKERBLÅ GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		57 160	1 120 967
Utsatt skattefordel		984 236	
Sum immaterielle eiendeler		1 041 396	1 120 967
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		4 122 274	101 900
Sum varige driftsmidler		4 122 274	101 900
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 3,4		178 296 793	129 146 233
Lån til foretak i samme konsern	2	300 000	
Investeringer i aksjer og andeler			1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		178 596 793	130 646 233
Sum anleggsmidler		183 760 463	131 869 100
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			2 912 185
Andre kortsiktige fordringer		1 152 189	1 039 255
Konsernfordringer	2	34 541 076	8 704 345
Sum fordringer		35 693 265	12 655 785
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	13 172 449	798 444
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 172 449	798 444
Sum omløpsmidler		48 865 714	13 454 229
SUM EIENDELER		232 626 177	145 323 329
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	640 296	640 296
Overkurs	7	7 708 234	7 708 234
Sum innskutt egenkapital		8 348 530	8 348 530
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 202 383	4 953 366
Sum opptjent egenkapital		5 202 383	4 953 366
Sum egenkapital		13 550 913	13 301 896
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		4 967
Sum avsetninger for forpliktelseser			4 967
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	89 576 000	41 925 702
Langsiktig konserngjeld	2	111 457 708	31 127 533
Sum annen langsiktig gjeld		201 033 708	73 053 235
Sum langsiktig gjeld		201 033 708	73 058 202
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	4	351 598	8 471 839
Leverandørgjeld		2 100 997	1 692 117
Skyldig offentlige avgifter		2 434 744	1 479 212
Kortsiktig konserngjeld	2	8 807 213	44 878 676
Annen kortsiktig gjeld		4 347 004	2 441 388
Sum kortsiktig gjeld		18 041 556	58 963 232
Sum gjeld		219 075 264	132 021 434
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		232 626 177	145 323 330



Organisasjonsnr: 921 680 961
ÅKERBLÅ GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		348 901 244	255 940 534
Annen driftsinntekt		4 825 883	-367 762
Sum inntekter	3	353 727 127	255 572 772
Kostnader			
Varekostnad		46 276 092	29 799 261
Lønnskostnad	4	192 401 536	140 854 164
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,6	26 773 006	19 953 875
Annen driftskostnad	4	88 096 656	52 053 418
Sum kostnader		353 547 290	242 660 718
Driftsresultat		179 837	12 912 054
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	9	924 215	463 158
Annen finansinntekt		286 315	220 025
Sum finansinntekter		1 210 530	683 183
Annen rentekostnad	9	7 087 925	2 886 383
Annen finanskostnad		129 878	426 914
Sum finanskostnader		7 217 803	3 313 297
Netto finans		-6 007 273	-2 630 114
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-1 415 422	4 039 497
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 412 014	6 242 443
Årsresultat		-4 412 014	6 242 443
Minoritetsinteresser		5 420 653	1 276 199
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-9 832 667	4 966 244



Organisasjonsnr: 921 680 961
ÅKERBLÅ GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	5	1 892 634	2 305 267
Utsatt skattefordel		1 177 305	22 419
Goodwill	5	114 514 014	85 398 890
Sum immaterielle eiendeler		117 583 953	87 726 576
Varige driftsmidler			
Skip, rigger, fly og lignende	6	16 789 680	19 705 273
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	36 961 667	22 839 729
Sum varige driftsmidler		53 751 347	42 545 002
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	1 586 317	1 585 938
Andre fordringer	15	4 541 389	213 585
Sum finansielle anleggsmidler		6 127 706	1 799 523
Sum anleggsmidler		177 463 006	132 071 101
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	2 101 030	281 184
Sum varer		2 101 030	281 184
Fordringer			
Kundefordringer		68 008 468	49 876 073
Andre fordringer	15	5 676 758	8 448 113
Sum fordringer		73 685 226	58 324 186
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	29 309 223	14 570 186
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		29 309 223	14 570 186
Sum omløpsmidler		105 095 479	73 175 556
SUM EIENDELER		282 558 485	205 246 657



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13	640 296	640 296
Overkurs		7 708 234	7 708 234
Sum innskutt egenkapital		8 348 530	8 348 530

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		23 410 962	35 641 468
Minoritetsinteresser		13 866 974	8 296 154
Sum opptjent egenkapital		37 277 936	43 937 622

Sum egenkapital		45 626 466	52 286 152
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	15	97 786 794	60 034 675
Øvrig langsiktig gjeld	9,15	59 246 819	29 609 858
Sum annen langsiktig gjeld		157 033 613	89 644 533

Sum langsiktig gjeld		157 033 613	89 644 533
-----------------------------	--	--------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner		351 598	8 471 839
Leverandørgjeld		15 459 887	10 727 885
Betalbar skatt	7	2 663 039	4 118 538
Skyldige offentlige avgifter		22 193 151	16 516 445
Annen kortsiktig gjeld		39 230 731	23 031 265
Sum kortsiktig gjeld		79 898 406	62 865 972

Sum gjeld		236 932 019	152 510 505
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		282 558 485	204 796 657
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 921 680 961
ÅKERBLÅ GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
18.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Organisasjonsnr: 921 680 961
ÅKERBLÅ GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Åkerblå Group AS

RSM Norge AS

Vestre Rosten 69, 7072 Heimdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 72 59 75 00
www.rsmnorge.no

**Årsberetning 2022
for
Åkerblå konsern og Åkerblå Group AS**

Organisasjonsnr. 921680961

Penneo Dokumentnøkkel: U30TP-3UEAV-1Q73N-3SOEL-70BOHHILXIP



Virksomhetens art og lokalisering

Åkerblå er et konsern som leverer kunnskapsbaserte havhelse-tjenester til havbruksnæringen og andre havbaserte næringer hovedsakelig i Norge, Island og Storbritannia. Tjenestene omfatter fiskehelse, fiskevelferd, miljøundersøkelser, havdynamikk, tekniske tjenester, arealplanlegging og rådgiving.

Åkerblå Group AS er konsernspiss i konserner og leverer stabs- og støttefunksjoner til datterselskapene. Selskapet ble stiftet under navnet Havbrukstjenesten i 1991 og skiftet navn til Åkerblå i 2016.

Pr. 31.12.2022 hadde Åkerblå Group AS følgende 100% eide datterselskap:

Åkerblå AS Rådgivende biologer AS Skandinavisk Naturovervåkning AS Kystplan AS
Fiske-Liv AS Åkerblå Eiendom AS UAB Akerbla LT Blår Akur

Videre eier Åkerblå Group 51% i Nordic Subsea AS og 51% i Ocean Ecology Ltd.

Fomas AS og Marin Helse AS ble innfusjonert i Åkerblå AS i 2022. I samme år kjøpte Åkerblå Group AS 100% av aksjene i Rådgivende Biologer AS. Ocean Ecology Ltd kjøpte 100% av aksjene i Ecospan Environmental Ltd.

Åkerblå Group AS og Åkerblå AS - det største av datterselskapene - har hovedkontor på Sistranda i Frøya kommune. Lokal tilstedeværelse og lokal kjennskap er viktig for at Åkerblå skal møte kundenes behov der de er. Derfor er Åkerblå til stede med 24 avdelinger og datterbedrifter som kan dekke kundebehov langs store deler av norskekysten.

UAB Akerbla Lt er lokalisert i Litauen, Blår Akur holder til på Island og Ocean Ecology Ltd driver sin virksomhet i Storbritannia.

Konsernet hadde 31.12.2022 samlet 283 ansatte fordelt på datterselskapene:

Selskap	31.12.22
Åkerblå AS	134
Åkerblå Group (stab)	19
Rådgivende biologer	36
Skandinavisk naturovervåkning	12
Kystplan	11
Blar Akur	3
Ocean Ecology	52
Åkerblå LT	16
Sum	283

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Konsernet	2022	2021
Driftsinntekter	353 727 127	255 572 772
Driftsresultat	179 838	12 912 054
Årsresultat	-4 412 013	6 242 443
	2022	2021
Balansesum	282 558 485	204 796 657
Egenkapital	45 626 466	52 286 152
Egenkapitalprosent	16,1%	25,5%

I løpet av året 2022 har konsernet kjøpt 100% av aksjene i Rådgivende Biologer AS.

Driftsinntektene i konsernet endret seg fra 255,3 mill. kr i fjor til 353,7 mill. kr i år, en økning på 38,4%.



Årsresultatet ble -4,4 mill mot 6,2 mill. kr i fjor. Aktiviteten har i hovedsak økt på bakgrunn av de selskapene som kjøpt i 2021 nå har vært eid hele året, samt omsetningsvekst. lønnskostnad grunnet flere ansatte som en del av fremtidig vekst i konsernet.

Morselskapet	2022	2021
Driftsinntekter	22 477 888	20 642 054
Driftsresultat	-11 312 212	-5 942 197
Årsresultat	2 787 346	24 031

	2022	2021
Balansesum	232 869 072	145 323 329
Egenkapital	13 550 914	21 023 167
Egenkapitalprosent	89,9%	72,5%

Årsresultatet ble kr 2 787 345, mot kr 24 031 i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Kontantstrøm

Konsernet har en positiv kontantstrøm ifra operasjonell drift med 17,2 mill. Netto negativ kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på 69,8 mill der størsteparten av beløpet skyldes kjøp av aksjer og flere datterselskaper. Netto positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på 67,4 mill.

Markedsrisiko

Det er forventet at markedet i 2023 vil utvikle seg positivt. Konsernet er godt etablert i Norge med en godt befestet markeds andel. Det er god utvikling i markedet i Storbritannia. Markedsrisikoen anses å være lav.

Kreditrisiko

Risiko for at motparten ikke har økonomisk evnen til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i selskapet og i konsernet. Fordringer følges tett opp mot kunder fortløpende.

Likviditetsrisiko og finansiell risiko

Konsernet følger likviditeten tett for å minimere risiko og hindre likviditetsproblemer. Konsernet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og arbeider kontinuerlig for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur.

Covid-19

Selskapet i konsernet har fulgt alle anbefalinger og vedtak knyttet til bekjempelse av COVID-19, også i nedstenging i kortere periode i starten av 2022. Vi har forholdt oss til nasjonale påbud og anbefalinger, noe som medførte utstrakt bruk av hjemmekontor. I starten av året foregikk de fleste møter og kurs på Teams- også bedriftsinterne. Bruk av teams har vært utstrakt og medført noe mindre reiseaktivitet også etter at de nasjonale restriksjonene opphørte. Omsetningen har ikke vært påvirket av COVID-19 i 2022.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har i 2022 hatt to prosjekter med støtte fra Fiskeri og Havbruksnæringens Forskningsfond (FHF), og har i tillegg pågående to nærings Ph.d. delfinansiert av Norges forskningsråd.

Det har blitt utviklet tre nye tjenester i 2022. I tillegg har en tjenester blitt akkreditert.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

I selskapene i konsernet jobbes det aktivt med å rekruttere til en organisasjon som er kjønnsbalansert. Det største selskapet, Åkerblå AS, utarbeider egen redegjørelse for dette.



Styret i Åkerblå Group består av 1 kvinne og 4 menn. Det var 18 ansatte i selskapet i 2022 og kjønnsfordelingen i per 31.12 var 52,38% kvinner og 47,61% menn.

Bedriften arbeider fortløpende med å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet og nasjonal opprinnelse.

Sykefraværet i Åkerblå Group (stab og ledelse) var i alt 10,8% i regnskapsåret. Fraværsprosenten skyldes noen få langtidssykemeldinger som gir store utslag i statistikken, det har ellers gjennomgående vært lavt korttidsfravær. Det arbeides proaktivt for å oppnå reduksjon i sykefraværet og å forebygge fravær. Dette har gitt resultater ut over i 2023.

Det har ikke vært personskader av betydning i konsernet i 2022.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Selskapet vurderer og har tilrettelagt gjennom sine leieavtaler for en universell utforming for å sikre god tilgjengelighet. Videre gjennomføres individuell tilrettelegging og tilpasning ved behov slik at utformingen av arbeidsmiljøet tilfredsstiller gjeldende krav. Anti-diskriminering inngår i våre etiske retningslinjer og det stilles tilsvarende krav til våre leverandører.

Grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Virksomhetens åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter (Åpenhetsloven) trådte i kraft 1.7.2022. Åkerblå AS er underlagt Åpenhetsloven og er dermed forpliktet til å utføre aktsomhetsvurderinger, samt offentliggjøre en redegjørelse minst en gang i året. Åkerblå AS styrets redegjørelse for aktsomhetsvurdering publiseres på selskapets hjemmeside.

Miljørapport

Selskapet påvirker det ytre miljøet gjennom sin aktivitet gjennom sitt forbruk av energi, vann, varer, kjemikalier og transport. Gjennom systematisk arbeid og gode tiltak skal vi forebygge forurensing av vann, luft og jord. Anskaffelse av videokonferanse har redusert forurensing av det ytre miljø gjennom redusert reiseaktivitet.

Åkerblå bidrar til bærekraftig utnyttelse av havets ressurser. Vi jobber for at våre kunder skal ha god dokumentasjon og kunnskapsgrunnlag for å sikre bærekraftig utvikling som imøtekommer gjeldende krav.

Gjennom 2022 har Åkerblå deltatt i et pilotprosjekt i regi av Ferd for å bedre identifisere og forsterke vår funksjon i bærekraftig utvikling og det grønne skifte.

Åkerblå er sertifisert Miljøfyrtårn. Dette omfatter Åkerblå Group med datterselskap.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet styre- og lederansvarsforsikring for styremedlemmer og ledere i selskapene for mulig ansvar overfor foretak og tredjeperson.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd i morselskapet

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 2 787 346:

Overføring annen egenkapital	249 018
Konsernbidrag	2 538 327
Totalt	2 787 346



Dato 26.6. 2023 Sistranda

Anne Breiby
styreleder

Asgeir Østvik
styremedlem

Arild Andre Kjerstad
Styremedlem

Pål Kristian Moe
styremedlem

Håkon Aglen Fredriksen
styremedlem

Roger Magne Sørensen
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: U30TP-3UEAV-1Q73N-3SOEL-70BOH-ILXIP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arild Andre Kjerstad

Styremedlem

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5995-4-142885

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-26 17:57:24 UTC



Pål Kristian Moe

Styremedlem

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-2692241

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-26 18:50:43 UTC



Roger Magne Sørensen

Daglig leder

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-489949

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-27 06:15:26 UTC



Asgeir Østvik

Styremedlem

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-64571

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-27 06:52:19 UTC



Håkon Aglen Fredriksen

Styremedlem

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-571858

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-27 07:10:32 UTC



Anne Breiby

Styreleder

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5993-4-2915118

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-06-27 07:48:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: U30TP-3UEAV-TQ73N-3SOEL-70BOHH-ILXIP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Selskap- og konsernregnskap Åkerblå Group AS

Resultatregnskap

MORSELSKAP				KONSERN	
2021	2022	NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
22 299 649	22 302 388		Salgsinntekt	348 901 244	255 940 534
-1 657 595	175 500		Annen driftsinntekt	4 825 883	-367 762
20 642 054	22 477 888	3	Sum driftsinntekter	353 727 127	255 572 772
1 086 148	1 187 364		Varekostnad	46 276 092	29 799 261
16 387 805	21 792 873	4	Lønnskostnad	192 401 536	140 854 164
211 573	280 438	5,6	Avskrivning på varige driftsmidler	26 773 006	19 953 875
8 898 724	10 529 424	4	Annen driftskostnad	88 096 656	52 053 418
26 584 250	33 790 099		Sum driftskostnader	353 547 289	242 660 718
-5 942 197	-11 312 211		Driftsresultat	179 838	12 912 054
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
8 413 621	15 997 473		Inntekt på investering i datterselskap	0	0
311 798	53 233	9	Annen renteinntekt	924 215	463 158
78 514	153 824		Andre finansinntekter	286 315	220 025
-2 797 661	-5 630 722	9	Annen rentekostnad	-7 087 925	-2 886 383
-21 460	-1 781		Annen finanskostnad	-129 878	-426 914
5 984 812	10 572 027		Netto finansresultat	-6 007 274	-2 630 114
42 615	-740 184		Resultat før skattekostnad	-5 827 435	10 281 940
-18 584	3 527 530	7	Skattekostnad	-1 415 422	4 039 497
24 031	2 787 346		ÅRSRESULTAT	-4 412 013	6 242 443
			Minoritetens andel av årets resultat	5 420 654	1 276 199
			Majoritetens andel av årets resultat	-9 832 667	4 966 244
OVERFØRINGER					
-56 710	249 018		Overført til / fra annen egenkapital		
80 741	2 538 327		Mottatt konsernbidrag		
24 031	2 787 346	14	Sum overføringer		

Penneo Dokumentnøkkel: KOG8T-DBA08-3Q1HM-ESLEH-15MUS-QZLDZ

Selskap- og konsernregnskap
Åkerblå Group AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	EIENDELER	2022	2021
			Anleggsmidler		
			Immaterielle eiendeler		
1 120 967	57 160	5	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	1 892 634	2 305 267
0	0	5	Goodwill	114 514 014	85 398 890
0	686 774		Utsatt skattefordel	1 177 304	22 418
<u>1 120 967</u>	<u>743 934</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>117 583 953</u>	<u>87 726 576</u>
			Varige driftsmidler		
0	0	6	Skip, rigger, fly og lignende	16 789 680	19 705 273
101 900	4 122 275	6	Driftsløsere, inventar , verktøy mm	36 961 667	22 389 729
<u>101 900</u>	<u>4 122 275</u>		Sum varige driftsmidler	<u>53 751 347</u>	<u>42 095 002</u>
			Finansielle anleggsmidler		
129 146 233	176 796 793	8	Aksjer i datterselskap	0	0
1 500 000	1 500 000	10	Investering i aksjer og andeler	1 586 317	1 585 938
0	300 000	9	Lån til foretak i samme konsern	0	0
0	0	15	Andre langsiktige fordringer	4 541 389	213 585
<u>130 646 233</u>	<u>178 596 793</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>6 127 706</u>	<u>1 799 523</u>
<u>131 869 100</u>	<u>183 463 002</u>		Sum anleggsmidler	<u>177 463 006</u>	<u>131 621 100</u>
			Omløpsmidler		
0	0	11	Varelager	2 101 030	281 184
			Fordringer		
2 912 185	0		Kundefordringer	68 008 468	49 876 073
8 704 345	34 856 433	9	Fordringer på konsernselskap	0	0
1 039 255	1 152 189	15	Andre kortsiktige fordringer	5 676 759	8 448 113
<u>12 655 785</u>	<u>36 233 622</u>		Sum kortsiktige fordringer	<u>73 685 226</u>	<u>58 324 186</u>
798 444	13 172 449	12	Bankinnskudd, kontanter o.l.	29 309 235	14 570 188
<u>13 454 229</u>	<u>49 406 071</u>		Sum omløpsmidler	<u>105 095 492</u>	<u>73 175 559</u>
<u>145 323 329</u>	<u>232 869 072</u>		SUM EIENDELER	<u>282 558 485</u>	<u>204 796 657</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KOG8T-DBA08-3Q1HM-ESLEH-15MUS-QZLDZ

Selskap- og konsernregnskap
Åkerblå Group AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP			KONSERN		
2021	2022	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
			Egenkapital		
640 296	640 296	13	Aksjekapital	640 296	640 296
7 708 234	7 708 234		Overkurs	7 708 234	7 708 234
<u>8 348 530</u>	<u>8 348 530</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>8 348 530</u>	<u>8 348 530</u>
			Opptjent egenkapital		
0	0		Fonds	0	0
4 953 366	6 257 021		Annen egenkapital	23 410 962	35 641 468
<u>4 953 366</u>	<u>6 257 021</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>23 410 962</u>	<u>35 641 468</u>
			Minoritetsinteresser	13 866 974	8 296 154
<u>13 301 896</u>	<u>14 605 551</u>	14	Sum egenkapital	<u>45 626 466</u>	<u>52 286 152</u>
			Gjeld		
			Langsiktig gjeld		
			Avsetning for forpliktelser		
4 967	0	7	Utsatt skatt	0	0
<u>4 967</u>	<u>0</u>		Sum avsetning for forpliktelser	<u>0</u>	<u>0</u>
			Annen langsiktig gjeld		
41 925 702	89 576 000	15	Gjeld til kredittinstitusjoner	97 786 794	60 034 675
31 127 533	110 645 965	9,15	Annen langsiktig gjeld	59 246 819	29 609 858
<u>73 053 235</u>	<u>200 221 965</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>157 033 613</u>	<u>89 644 533</u>
<u>73 058 202</u>	<u>200 221 965</u>		Sum langsiktig gjeld	<u>157 033 613</u>	<u>89 644 533</u>
			Kortsiktig gjeld		
1 692 117	2 100 997		Leverandørgjeld	15 459 887	10 727 885
8 471 839	351 598		Gjeld til kredittinstitusjoner	351 598	8 471 839
0	0	7	Betalbar skatt	2 663 039	4 118 538
1 479 212	2 434 744		Skyldige offentlige avgifter	22 193 168	16 516 447
0	0		Avsatt utbytte	0	0
44 878 676	8 807 213		Kortsiktig gjeld til konsern	0	0
2 441 388	4 347 004	9	Annen kortsiktig gjeld	39 230 731	23 031 280
<u>58 963 232</u>	<u>18 041 556</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>79 898 423</u>	<u>62 865 989</u>
<u>132 021 434</u>	<u>218 263 521</u>		Sum gjeld	<u>236 932 036</u>	<u>152 510 522</u>
<u>145 323 329</u>	<u>232 869 072</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>282 558 485</u>	<u>204 796 657</u>

Frøya, 26.juni 2023

Styret for Åkerblå Holding AS

Anne Breiby
StyrelederHåkon Aglen Fredriksen
StyremedlemAsgeir Østvik
StyremedlemArild Andre Kjerstad
StyremedlemPål Kristian Moe
StyremedlemRoger Magne Sørensen
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: KOG8T-DBA08-3Q1HM-ESLEH-15MUS-QZLDZ



Åkerblå Group AS

Noter 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Salg av varer:

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Salg av tjenestert inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet basert på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.



Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningsti for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Varelager

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost eller netto salgspris.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Konsernkontoordning

Selskapet inngår i konsernkontoordning, der Åkerblå Group AS er toppselskap. Alle engasjementer med banken som inngår i konsernkontoordningen er i datterselskapene presentert som konsernmellomværende. Tilsvarende er renter på kontoer som inngår i konsernkontoordningen presentert som rentekostnad konsernselskaper eller renteinntekt konsernselskaper.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Oppkjøp, nyetableringer og strukturelle endringer i konsernet

Konsernet omfatter morselskapet Åkerblå Group AS, samt følgende datterselskap:

Selskap	Forretnings- kontor	Konsernets eier- og stemme- andel
- Åkerblå AS	Frøya	100,00 %
Rådgivende Biologer AS	Bergen	100,00 %
Nordic Subsea AS	Malvik	51,00 %
- Skandinavisk Naturovervåkning AS	Trondheim	100,00 %
Ecospan Environmental Limited	UK	51,00 %
- Kystplan AS	Hitra	100,00 %
- UAB Åkerblå LT	Litauen	100,00 %
- Blår Akur ehf	Island	100,00 %
- Åkerblå Eiendom AS	Frøya	100,00 %
- Fiske-Liv AS	Frøya	100,00 %
-Ocean Ecology Limited	UK	51,00 %

Endringer i konsernets sammensetning

Marin Helse AS, Renatur AS og Fomas er innfusjonert i Åkerblå AS i 2022.

Rådgivende Biologer AS ble kjøpt i 2022.

Ocean Ecology Limited har kjøpt 100 % av aksjene i Ecospan Environmental Limited i UK.

Note 3 Salgsinntekter

Konsernets virksomhetsområde er i hovedsak levering av tjenester til maritim sektor i Norge.



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, pensjon, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	16 662 082	13 840 859	155 252 877	117 543 165
Arbeidsgiveravgift	1 223 525	778 805	18 602 860	11 166 425
Pensjonskostnader	1 891 227	1 276 978	14 223 385	8 542 397
Andre ytelser	2 016 038	491 164	4 322 414	3 602 177
Sum	21 792 872	16 387 806	192 401 536	140 854 164

Antall årsverk	18	15	191	166
----------------	----	----	-----	-----

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapet har en ordning som tilfredsstillers lovens krav.

Godtgjørelse til revisor

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	289 882	1 484 579
Utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding	0	25 400
Andre konsulenttjenester	0	0
Sum honorar til revisor	289 882	1 509 979

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Patenter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	101 724 167	4 042 859	105 767 026
Tilgang ved kjøp av datterselskap	43 652 823	0	43 652 823
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	0	0	0
Avgang solgte immaterielle eiendeler	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	145 376 990	4 042 859	149 419 849
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-30 862 975	-2 150 221	-33 013 196
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	114 514 014	1 892 638	116 406 652
Årets avskrivninger	14 537 699	364 312	14 902 011
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

	Balansført verdi	Øk. levetid	Avskrives
Goodwill per virksomhetskjøp			
Vesterålen Fiskehelsetjeneste AS	3 180 992	10 år	Lineært
Fomas Fiskehelse og Miljø AS	6 619 251	10 år	Lineært
Åkerblå Nord AS	1 557 703	10 år	Lineært
Marin Helse AS	30 672 739	10 år	Lineært
Skandinavisk Naturovervåking AS	11 722 988	10 år	Lineært
Ocean Ecology Ltd	18 701 864	10 år	Lineært
Kystplan AS	2 770 936	10 år	Lineært
Rådgivende Biologer AS	30 704 842	10 år	Lineært
Nordic Subsea AS	2 575 648	10 år	Lineært
Renatur AS	1 323 000	10 år	Lineært
Ecospan Environmental Ltd	4 684 051	10 år	Lineært
Sum	114 514 014		

Basert på konsernetes strategiske mål med investeringene avskrives goodwill over 10 år.



Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre,		Sum varige
	Skip	verktøy, kontor	driftsmidler
Konsern			
Anskaffelseskost pr. 01.01	25 777 651	54 778 428	80 556 079
Tilgang ved kjøp av datterselskap	0	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	26 189 364	26 189 364
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	25 777 651	80 967 793	106 745 444
Ocean Ecology Limited			
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-8 987 971	-44 006 124	-52 994 095
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0
Balansført verdi pr. 31.12	16 789 680	36 961 667	53 751 347
Årets avskrivninger	2 915 593	8 955 402	11 870 995
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	10-20 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 Skatt

	Morselskap		Konsern	
Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	-2 538 327	22 773	-260 536	4 288 018
Endring i utsatt skatt	-989 203	-4 189	-1 154 886	-248 522
Sum skattekostnad	-3 527 530	18 584	-1 415 421	4 039 498
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	-740 185	42 615	-4 475 334	10 281 941
Permanente forskjeller	-15 294 045	-8 371 765	-7 267 095	92 553
Endring i midlertidige forskjeller	17 703	19 043	5 249 482	9 660 949
Mottatt/ avgitt konsernbidrag	11 537 851	8 310 107		
Underskudd til fremføring	0	0	0	0
Årets skattegrunnlag	-4 478 676	0	-6 492 947	20 035 443
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Anleggsmidler	4 874	22 578	-1 919 994	-810 483
Fordringer	0	0	-306 239	-378 657
Gevinst- og tapskonto			621 191	776 490
Underskudd til fremføring	-4 478 676	-4 995	-7 154 164	-30 322
Forskjeller som ikke inngår	0	4 995	2 553 972	341 072
Sum	-4 473 802	22 578	-5 351 376	-101 900
22% utsatt skatt	-984 236	4 967	-1 177 304	-22 419



Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Det er ingen tilknyttede selskaper (eierandel mellom 25 - 50 %) i konsernet.

Note 9 Transaksjoner og ellomværende med datterselskap, tilknyttede selskap mv.

Åkerblå Group AS anser datterselskaper som spesifisert i note 2 som nærstående. Hertil vurderes aksjonærer og andre selskaper kontrollert av selskapets aksjonærer som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter skjer til markedsmessige vilkår. Transaksjoner og mellomværende med nærstående fremgår av nedenstående oppstillinger

	Andre fordringer		Gjeld til konsernselskap	
	2022	2021	2022	2021
Åkerblå AS	34 810 633	8 704 345	10 949 458	0
Blar Akur EHF	300 000	0	0	0
Rådgivende Biologer AS	0	418 514	7 753 945	0
Kystplan AS	0	0	148 060	0
Skandinavisk Naturovervåking AS	0	0	905 207	0
Åkerblå Eiendom AS/ Fiske-liv AS	45 800	0	0	0
Sum	35 156 433	9 122 859	19 756 670	0

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Transaksjoner				
Salg av tjenester	22 477 888	0	0	0
Kjøp av tjenester	0	0	0	0
Renteinntekt fra konsernselskaper	0	0	0	0
Rentekostnad på lån fra aksjonærer	0	0	0	0

Transaksjoner mellom konsernselskaper er eliminert i spesifikasjonen for konsernet.

Note 10 Aksjer og andeler i andre foretak

Konsern	Eierandel	Bokført verdi
Møreforsking AS	13,3 %	1 500 000
Fiskehelse Nord AS	8,1 %	26 250
Sum		1 526 250

Note 11 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Innkjøpte ferdigvarer	0	0	2 101 030	281 184
Sum	0	0	2 101 030	281 184

Varelagerverdien er i sin helhet vurdert til anskaffelseskost.



Note 12 Bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Skattetrekksmidler	954 449	798 444	7 655 383	6 365 666

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
A- aksjer	63 006	1	63 006
Preferanseaksjer	577 290	1	577 290

Selskapets aksjonærer pr. 31.12 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Akerblå Holding AS (Herav 58 408 A- aksjer)	631 100	99 %	99 %
Øvrige aksjonærer (Herav 4 598 A- aksjer)	9 196	1 %	1 %
Totalt antall aksjer	640 296	100 %	100 %

Note 14 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	640 296	7 708 234	4 953 366	13 301 896
Årets resultat	0	0	249 018	249 018
Kontantinnskudd	0	0	0	0
Avsatt utbytte	0	0	0	0
Avsatt konsernbidrag	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12	640 296	7 708 234	5 202 384	13 550 914

Konsern	Aksjekapital/ Overkurs	Annen EK	Minoritets- interesser	Sum
Egenkapital pr. 01.01	8 348 530	33 243 629	8 446 320	50 038 479
Årets resultat	0	-9 832 667	5 420 654	-4 412 013
Korreksjon min andel nytt DS	0	0	0	0
Kapitalforhøyelse	0	0	0	0
Valutadiff/ fusjonsdiff utenlandsk DS	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31.12	8 348 530	23 410 962	13 866 974	45 626 466

**Note 15 Fordringer og gjeld**

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år				
Andre langsiktige fordringer	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0
	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0
	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Pantstillelser				
Gjeld sikret ved pant	89 576 000	41 925 702	97 786 794	60 034 675
Pantsatte eiendeler:				
Aksjer	143 873 350	99 373 349	143 873 350	99 373 349
Driftsmidler/ båter	4 179 437	1 222 867	55 643 981	44 400 269
Varelager	0	0	2 101 030	281 184
Kundefordringer	0	2 912 185	68 008 468	49 876 073
Sum	0	0	269 626 829	193 930 875

Banken har aktiv sikkerhet for ethvert mellomværende. Sikkerhet for dette er aksjene i Åkerblå AS, Rådgivende Biologer AS, Kystplan AS, Skandinavisk Naturovervåking AS, Åkerblå Group AS, Åkerblå Eiendom AS og Fiske- Liv AS

Banken har aktiv sikkerhet i kundefordringer pålydende tilsammen NOK 200 000 000 i Åkerblå AS, Kystplan AS, Skandinavisk Naturovervåking AS og Åkerblå Group AS.

Banken har aktiv sikkerhet i driftsmidler, pålydende tilsammen NOK 200 000 000 i Åkerblå AS, Kystplan AS, Skandinavisk Naturovervåking AS og Åkerblå Group AS.

Banken har aktiv sikkerhet i varelager pålydende tilsammen NOK 200 000 000 i Åkerblå AS, Kystplan AS, Skandinavisk Naturovervåking AS og Åkerblå Group AS.

Banken har aktiv sikkerhet i båter pålydende tilsammen NOK 45 000 000 i Åkerblå AS.

Note 16 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Det er ingen hendelser etter balansedagen.

Selskaps- og konsernregnskap
Åkerblå Group AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERI
2021	2022		2022
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	
42 615	-740 184	Ordinært resultat før skattekostnad	-5 827 435
0	0	Periodens betalte skatt	-4 118 538
211 573	280 438	Ordinære avskrivninger	26 773 006
0	0	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0
0	0	Nedskrivning av anleggsmidler	0
0	0	Endring i varelager	-1 819 846
-1 056 984	2 912 185	Endring i kundefordringer	-18 132 395
-104 167	408 800	Endring i leverandørgjeld	4 732 002
24 486 634	-66 763 431	Endring i andre tidsavgrensingsposter	15 585 360
<u>23 579 671</u>	<u>-63 902 192</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>17 192 154</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:	
-728 149	-3 237 006	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-26 189 364
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0
-29 353 951	-47 650 560	Kontanteffekt ved kjøp av datterselskap	-43 652 823
<u>-30 082 100</u>	<u>-50 887 566</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-69 842 187</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:	
6 714 255	127 163 763	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	67 389 080
0	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0
0	0	Endring i konsernmellomværende	0
0	0	Innbetalinger av egenkapital	0
0	0	Innbetalinger av konsernbidrag	0
0	0	Utbetalinger av konsernbidrag	0
0	0	Utbetalinger av utbytte	0
<u>6 714 255</u>	<u>127 163 763</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>67 389 080</u>
211 826	12 374 005	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	14 739 047
<u>586 618</u>	<u>798 444</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>14 570 188</u>
<u>798 444</u>	<u>13 172 449</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>29 309 235</u>

Penneo Dokumentnøkkel: KOG8T-DBA08-3Q1HM-ESLEH-15MUS-QZLDZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Arild Andre Kjerstad

Styremedlem

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5995-4-142885

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-26 17:57:24 UTC



Pål Kristian Moe

Styremedlem

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-2692241

IP: 77.16.xxx.xxx

2023-06-26 18:50:43 UTC



Roger Magne Sørensen

Daglig leder

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-489949

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-27 06:15:26 UTC



Asgeir Østvik

Styremedlem

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5997-4-64571

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-27 06:52:19 UTC



Håkon Aglen Fredriksen

Styremedlem

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5994-4-571858

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-06-27 07:10:32 UTC



Anne Breiby

Styreleder

På vegne av: Åkerblå Group AS

Serienummer: 9578-5993-4-2915118

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-06-27 07:48:51 UTC



Penneo Dokumentnr: KOG8T-DBA08-3QTHM-ESLEH-15MUS-QZLDZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Åkerblå Group AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet. Dvs. at kostnaden medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skadeforsikring påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap er selskap der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Oversikt over selskap som er datterselskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte og konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte og konsernbidrag ikke i vesentlig grad overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet i vår eiertid. Mottatt utbytte som etter denne vurderingen ikke blir inntektsført, vil føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører utbytte og konsernbidrag det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Aksjer

Aksjer bokføres etter kostmetoden. Utbytte inntektsføres. Aksjene nedskrives til virkelig verdi om verdifallet ikke er forbigående. Tilsvarende reverseres nedskrevet verdi når grunnlaget for nedskrivningen ikke er tilstede.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.



Åkerblå Group AS

Noter 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med (22 %) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Konsernkonto

Åkerblå Group AS sin gjeld er sikret ved pant i datterselskapers driftsmidler, varelager og kundefordringer. Konsernet har etablert en konsernkontoordning. Enkelte av datterselskaper har sikkerhetstillegg til fordel for ordningen ved pant i selskapets driftsmidler og kundefordringer.

Konsern

Selskapet inngår i konsern. Konsernspiss er Åkerblå Holding AS. Konsernspiss utarbeider konsernregnskap.

Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har sysselsatt 18 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	16 662 082	13 840 859
Arbeidsgiveravgift	1 223 525	778 805
Pensjonskostnader	1 891 227	1 276 978
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 016 038	491 164
Totalt	21 792 873	16 387 805

Note 2 - Lån til foretak i samme konsern

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2022	2021
Fordringer		
Kundefordringer	4 790 890	0
Årets mottatte konsernbidrag	11 537 851	8 413 621
Fordringer på utbytte fra DS/TS	0	0
Andre kortsiktige fordringer	18 212 335	290 724
Andre langsiktige fordringer	300 000	0
Sum fordringer	34 841 076	8 704 345
Gjeld		
Leverandørgjeld	0	0
Årets avsatte konsernbidrag	0	103 514
Annen kortsiktig gjeld	8 807 213	44 775 162
Annen langsiktig gjeld	111 457 708	31 127 533
Sum gjeld	120 264 920	76 006 208



Åkerblå Group AS

Noter 2022

Note 3 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har følgende datterselskaper/ tilknyttede selskap:

Datterselskap	Hovedkontor	Eierandel / stemmerett %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12	Bokført verdi
Åkerblå AS	Frøya	100	6 872 820	51 847 316	73 113 350
Nordic Subsea AS	Malvik	51	-1 061 438	976 827	3 150 560
Rådgivende Biologer AS	Bergen	100	-513 547	8 392 711	43 000 000
Akerbla LT	Zarasai i Litauen	100	-106 092	947 914	0
Skandinavisk Naturovervåking AS	Trondheim	100	1 782 545	10 140 357	23 500 000
Kystplan AS	Frøya	100	-748 543	-101 052	4 200 000
Blår Akur EHF	Reykjavik i Island	100	242 501	538 244	365 361
Åkerblå Eiendom AS	Frøya	100	-18 141	11 858	30 000
Fiske-Liv AS	Frøya	100	-15 051	14 947	30 000
Ocean Ecology LTD	Gloucester i UK.	51	13 055 396	22 491 286	29 406 951

Marin Helse AS, og Fomas Fiskehelse og Miljø AS har fusjonert med Åkerblå AS i 2022.

Utbytte fra Ocean Ecology LTD er mottatt med NOK 4 459 622 i 2022.

Renatur AS ble kjøpt og fusjonerte med Åkerblå AS i 2022.

Rådgivende Biologer AS ble kjøpt i 2022.



Åkerblå Group AS

Noter 2022

Note 4 - Gjeld

	I år	I fjor
Pantesikret gjeld		
Gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner langsiktig	89 576 000	41 925 702
Gjeld til kredittinstitusjon kortsiktig	351 598	8 471 839
Sum gjeld sikret med pant	89 927 598	50 397 541
Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):		
Aksjer i Rådgivende Biologer AS	43 000 000	
Aksjer i Åkerblå as	73 113 350	71 613 350
Aksjer Skandinavisk Naturovervåking AS	23 500 000	23 500 000
Aksjer i Åkerblå Eiendom AS	30 000	
Aksjer i Fiske- Liv AS	30 000	
Aksjer Kystplan AS	4 200 000	4 200 000
Sum pantsatte eiendeler aksjer	141 873 350	99 313 350

Banken har aktiv sikkerhet for ethvert mellomværende. Sikkerhet for dette er aksjene i Åkerblå AS, Rådgivende Biologer AS, Kystplan AS, Skandinavisk Naturovervåking AS, Åkerblå Group AS, Åkerblå Eiendom AS og Fiske- Liv AS

Banken har aktiv sikkerhet i kundefordringer pålydende tilsammen NOK 200 000 000 i Åkerblå AS, Kystplan AS, Skandinavisk Naturovervåking AS og Åkerblå Group AS.

Banken har aktiv sikkerhet i driftsmidler, pålydende tilsammen NOK 200 000 000 i Åkerblå AS, Kystplan AS, Skandinavisk Naturovervåking AS og Åkerblå Group AS.

Banken har aktiv sikkerhet i varelager pålydende tilsammen NOK 200 000 000 i Åkerblå AS, Kystplan AS, Skandinavisk Naturovervåking AS og Åkerblå Group AS.

Banken har aktiv sikkerhet i båter pålydende tilsammen NOK 45 000 000 i Åkerblå AS.



Åkerblå Group AS

Noter 2022

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 954 449 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 798 444.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 640 296 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 640 296.

Selskapets aksjekapital er oppdelt i følgende aksjeklasser:

Aksjeklasse	Samlet pålydende	Antall aksjer	Pålydende pr. aksje	Stemmerett pr. aksje	Utbytterett pr. aksje
A-aksjer	63 006	63 006	1	1	1
Preferanseaksjer	577 290	577 290	1	1	1
Sum	640 296	640 296			

Selskapet har 6 aksjonærer. Følgende aksjonær eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel	Stemme-rett	Utbytte-rett
Åkerblå Holding AS	918 540 156	631 100	98,56 %	98,56 %	98,56 %

Åkerblå Holding AS - konsernspiss

Daglig leder: Roger Magne Sørensen eier 2,55 % av Åkerblå Holding AS gjennom Romas AS
Gjennom aksjonærprogrammet i Åkerblå Group AS eier Romas AS 0,39% av aksjene i Åkerblå Group AS.

Styremedlem: Asgeir Østvik eier 17,1 % av Åkerblå Holding AS gjennom Ystvika Holding AS

Styremedlem: Arild Andre Kjerstad eier 31,35 % av Åkerblå Holding AS gjennom Filop AS.



Åkerblå Group AS

Noter 2022

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	640 296	7 708 234	4 953 366	13 301 896
+Fra årets resultat			249 018	249 018
-Til årets resultat			0	0
+/-Andre transaksjoner:	0	0	0	0
Pr 31.12.	640 296	7 708 234	5 202 383	13 550 914



Åkerblå Group AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		22 302 388	22 299 649
Annen driftsinntekt		175 500	-1 657 595
Sum driftsinntekter		22 477 888	20 642 054
Driftskostnader			
Varekostnad		1 187 364	1 086 148
Lønnskostnad	1	21 792 873	16 387 805
Avskrivning på varige driftsmidler		280 438	211 573
Annen driftskostnad		10 529 424	8 898 724
Sum driftskostnader		33 790 100	26 584 251
DRIFTSRESULTAT		-11 312 212	-5 942 197
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	2	15 997 473	8 413 621
Annen renteinntekt		53 233	311 798
Annen finansinntekt		153 824	78 514
Sum finansinntekter		16 204 530	8 803 933
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	2	1 139 168	481 218
Annen rentekostnad		4 491 554	2 316 443
Annen finanskostnad		1 781	21 460
Sum finanskostnader		5 632 503	2 819 121
NETTO FINANSPOSTER		10 572 026	5 984 812
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		-740 185	42 615
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-3 527 530	18 584
ORDINÆRT RESULTAT		2 787 345	24 031
ARSRESULTAT		2 787 345	24 031
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		2 538 327	0
Avgitt konsernbidrag	2	0	80 741
Overføringer annen egenkapital		249 018	-56 710
SUM OVERF. OG DISP.		2 787 345	24 031



Åkerblå Group AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.		57 160	1 120 967
Utsatt skattefordel		984 236	0
Sum immaterielle eiendeler		1 041 396	1 120 967
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.		4 122 275	101 900
Sum varige driftsmidler		4 122 275	101 900
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3,4	178 296 793	129 146 233
Lån til foretak i samme konsern	2	300 000	0
Investeringer i aksjer og andeler		0	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		178 596 793	130 646 233
SUM ANLEGGSMIDLER		183 760 463	131 869 100
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer		0	2 912 185
Fordringer på konsernselskap	2	34 541 076	8 704 345
Andre kortsiktige fordringer		1 152 189	1 039 255
Sum fordringer		35 693 265	12 655 786
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	13 172 449	798 444
SUM OMLØPSMIDLER		48 865 714	13 454 230
SUM EIENDELER		232 626 177	145 323 329



Åkerblå Group AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	640 296	640 296
Overkurs	7	7 708 234	7 708 234
Sum innskutt egenkapital		8 348 530	8 348 530
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 202 383	4 953 366
Sum opptjent egenkapital		5 202 383	4 953 366
SUM EGENKAPITAL		13 550 914	13 301 896
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	2	0	4 967
Sum avsetning for forpliktelser		0	4 967
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	89 576 000	41 925 702
Langsiktig gjeld til konsernselskap	2	111 457 708	31 127 533
Sum annen langsiktig gjeld		201 033 708	73 053 235
SUM LANGSIKTIG GJELD		201 033 708	73 058 202
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	351 598	8 471 839
Leverandørgjeld		2 100 997	1 692 117
Skyldig offentlige avgifter		2 434 744	1 479 212
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2	8 807 213	44 878 676
Annen kortsiktig gjeld		4 347 004	2 441 388
SUM KORTSIKTIG GJELD		18 041 556	58 963 232
SUM GJELD		219 075 264	132 021 433
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		232 626 177	145 323 329

Frøya 23.juni 2023

Arild Andre Kjerstad
styremedlemAsgeir Østvik
styremedlemAnne Breiby
styrelederRoger Magne Sørensen
daglig lederHåkon Aglen Fredriksen
styremedlemPål Kristian Moe
styremedlem



**Årsregnskap 2022
for
Åkerblå Group AS**

Organisasjonsnr. 921680961